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NIMI PUHELIN SÄHKÖPOSTI TEHTÄVÄ 
SEURAKUNNASSA 

Sari Lehtinen 040 309 8009 sari.lehtinen@evl.fi henkilöstöpäällikkö 
Sami Kallioinen 050 378 0033 sami.kallioinen@evl.fi viestintäjohtaja 
Eija Mukari 050 574 2555 eija.mukari@evl.fi henkilöstöpäällikkö 
Pia Korri 040 593 0304 pia.korri@evl.fi koulutusasiantuntija 
Mikko Lehtovaara 040 158 3093 mikko.lehtovaara@evl.fi nuorisotyönohjaaja 
Tero Matilainen 040 531 0422 tero.matilainen@evl.fi kirkkoherra 
Markku Tynkkynen 050 352 2669 markku.tynkkynen@evl.fi kouluttaja 
Eva Wäljas 050 520 9016 eva.waljas@evl.fi tiedottaja 
Sari Peltonen 050 381 7177 sari.peltonen@evl.fi yhteiskunnallisen työn 

diakoni 
Leena Sorsa 050 574 4116 leena.sorsa@evl.fi kirkkoherra 
Timo Tavast 045 208 2480 timo.tavast@evl.fi perheneuvontatyön 

johtaja 
Ulla Ruusukallio 050 356 6090 ulla.ruusukallio@evl.fi kirkkoherra 
Teemu Paarlahti 0500 831 084 teemu.paarlahti@evl.fi sairaalapastori 
Salla Häkkinen 050 574 8722 salla.hakkinen@evl.fi johtava kappalainen 
Mika Kallunki 050 562 3364 mika.kallunki@evl.fi sairaalasielunhoidon 

johtaja 
Jari Kemppainen 040 712 0562 jari.kemppainen@evl.fi kirkkoherra 
Esa Löytömäki 050 337 3157 esa.loytomaki@evl.fi kirkkoherra 
Lauri Nurmi 040 804 9376 lauri.nurmi@evl.fi diakoniatyöntekijä 
Olli-Pekka 
Silfverhuth 

050 083 6000 olli-pekka.silferhuth@evl.fi kirkkoherra 

Kalle Roine 040 804 9480 kalle.roine@evl.fi kappalainen 
Sirpa Viherä 050 524 1739 sirpa.vihera@evl.fi kirkkoherra 
Taru Myllymäki 050 591 6557 taru.myllymaki@evl.fi johtava 

diakoniatyöntekijä 
Jussi Holopainen 040 804 8105 jussi.holopainen@evl.fi hengellisen ohjauksen 

pastori 
Ulla-Mari Hutko 040 744 1637 ulla-mari.hutko@evl.fi kasvatus- ja 

diakoniatyön johtaja 
Tapani Vanhanen 040 804 9281 tapani.vanhanen@evl.fi kirkkoherra 

 


